voluntate patris. et ego illius.  
et ipse meis compassioibus  
concorporatus. uterque delectabi-  
tur. **Qui** viceit: facia illu  
sede meum in throno meo.  
Quia thronus est sedes iudi-  
cis. per thronum iudicaria de-  
signatur patris: in qua ventu-  
ri sunt sancti ad iudicium cum capite  
suo. Dicatur ergo. **Qui** vi-  
ceit temptamenta dyabolica et  
desideria carnis sue. faciam  
illu sede in throno meo. id est  
facia illu regnare et in iudi-  
cio iudicare: sicut et ego vici  
dyabolu. et sedeo cum patre meo  
in throno eius. **Dicit** ipse dy-  
abolu. quod sicut legimus in ewa-  
gelio temptavit eu tribus mo-  
dis. sed superatus est ab illo. **Un-**  
**de** et angeli accedentes mis-  
tribant ei. **Dicit** iudeos. qui  
eu morti tradiderunt: quoniam post  
tres dies de iuncta morte resur-  
rexit in eternu victurus. **Se-**  
**det** in throno patris. id est coe-  
qualis illi: et coeternus manet  
in eadem potentia. **Per** moue-  
at quecumque. quod unus thronus iu-  
dicaria potestas intelligitur:  
cum in ewangelio legimus domino di-  
cente discipulis. **Vos** qui se-  
cuti estis me etc. **In** sequen-  
tibus quoque libris huius legimus  
viginti quatuor thronos. **Un-**  
**decena** enim bis ductus: vi-  
ginti quatuor reddit. **In** quo  
numeros comprehenduntur omnes presbiteri

che et apostoli. omnesque perfecti: qui  
cum domino venturi sunt ad iudi-  
cium. **Na** in duodecim presbiteris:  
omnes presbiteri perfecti in veteri tes-  
tamento comprehenduntur. **Per**  
duodecim apostolos. omnes in nouo:  
sicut et per duodecim tribus  
israhel omnes gentes. **Dicit** itaque  
unus thronus singulariter:  
propter unam potestatem iudicariam.  
**Dicit** duodecim. propter perfectio-  
nem electorum qui iudicaturi sunt.  
**Dicit** viginti quatuor: propter  
eos qui in utroque testamento  
perfecti cum domino ad iudicium sunt  
venturi. **Sed** cum constet quod non  
omnes qui veniunt in iudicio domino  
sessori sunt. sed tantum perfecti-  
ores: merito queritur quare  
hic dominus permittat. qui viceit  
facia illu sede in throno meo.  
**Et** ut apertius hoc fiat. ponam  
vobis duos homines sub exemplo:  
quorum unus passus est pro christo.  
aliter autem tantum dyabolu. et in  
centina carnis. mundanaque  
viciatione: et sic ad  
eternam pervenit beatitudinem.  
**Nu**quid ergo equales erunt in  
futuro: qui non equaliter vice-  
runt in presentia? **Non** utique. quod  
stella a stella differt in claritate:  
sic et resurrectio mortuo-  
rum. **Verumptamen** sciendum est:  
quod quod illi tales et ceteri non habe-  
bunt in se. habebunt in partibus  
suis. **Qui** ergo pro se non iudi-